
平成２９年１月３０日 

九州大会出場チーム顧問様 

                                                  鹿児島県バレーボール協会 

                                                  中学部広告担当 今藤隆浩 

 

 

 

 

九州大会広告依頼について 

 

 

 

  年度末を控え何かとお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

  さて、九州大会のプログラムに掲載する広告の依頼についてお願い致します。 

  大会運営費の一部として協力して頂ける会社等から賛助金を援助してもらうことを考えております。

個人の方からの協力もあればぜひお願いして下さい。 

  そこで、１部の割り当てを６万円以上として、九州大会に出場されるチーム

にお願いしたいと考えています。 

  趣意書と大会要項を同封致しましたので、よろしくお願い致します。 

原稿につきましては、福平中学校：今藤隆浩まで郵送かデータ送付方お願いします。 

（原稿締め切り２月２４日） 

広告料の領収証については、料金が入金され次第作成し、配布します。料金と引き換えの場合はお知

らせください。 

  なお、原稿を依頼した中学校の先生の名前が分かるように、広告申込書の一番下にある中学校名・先

生のお名前を記入するところに確実に記入して下さい。 

 

 

 

 

 

 

【原稿送付先】 

〒891-0133 鹿児島市平川町 6004 番地 福平中学校内 今藤隆浩 宛 

Ｅメール kva.tyuutairen@gmail.com 

 

問い合わせ・相談などありましたら連絡ください。 

                       連絡先 携帯 ０９０－４５９５－１６０５ 

                          学校 ０９９－２６１－３６２４ 

 



平成２９年  月    日 

                                様 

 

 鹿児島県バレーボール協会   

会 長  中 村 耕 治   

 

 

平成２８年度アシックスカップ 第３４回九州中学校バレーボール選抜優勝大会 

プログラムの広告掲載のご依頼 

 

 

 

貴社（貴店）におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

当協会には平素より何かとご支援ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記大会が本年は鹿児島市で開催されることになりました。 

  つきましては、本大会のプログラムに貴社の広告を掲載させて頂きたく、何卒格段のご配慮を賜りま

すようお願い致します。 

 

 

                                    記 

 

 

    １ 広告の規格    Ａ４版（掲載位置のご希望あればお申し付け下さい。） 

    ２ 広告料は下記のとおりです。 

                    １） １ ページ   ２０，０００円 

                    ２）１／２ページ      １０，０００円 

                    ３）１／４ページ    ５，０００円 

 

    ３ 広告原稿締め切り 平成２９年２月２４日（金） 

   ※ 広告原稿は郵送かデータ送付でお願いします。 

   ※ データ送付された原稿は、プログラム校正終了後、こちらで消去いたします。 

 

    ４ 問い合わせ先 

〒891-0133 

鹿児島市平川町 6004 番地 鹿児島市立福平中学校 教諭 今藤隆浩                                       

 ＴＥＬ(勤) 099-261-3624 ＦＡＸ（勤）099-261-3645 

Ｅメール kva.tyuutairen@gmail.com                 

 

 

 

 

 

 

 


